najdalej zaś we 24 godzin dyrekcji stosowny raport, przez sztafetę nadesłali, wyszczególniając w nim rodzaj i wartość poniesionej szkody, zaniedbanie bowiem w tej mierze zaleconego przepisami postępowania, bez pociągnięcia do odpowiedzialności winnego, pozostawionem nie zostanie. — Warszawa dnia 28 lutego (12 marca) 1859 r. — Prezes, radca tajny, w zastępstwie, *Lempicki*. — Naczelnik kancelarji, *Miedzielski*.

Nr 10 *Ruchu muzycznego* wyszedł z druku i zawiera: Król Pasterzy, obrazek z życia ludu wiejskiego z muzyką Kolberga; Listy z Tuloczyna (II dokończenie) p. Telephona Melomańskiego; Koncert p.